

## Vaktordningen sommeren 2008

Styret i båtforeningen har satt opp vaktlisten for denne sommeren. Alle er tildelt en vakt i tidsrommet fra St. Hans til 14. september. Vaktene starter kl. 21.30 og avsluttes kl. 03.00 Etter 15. august starter vekten kl. 20.30 og avsluttes kl. 02.00

Du er tildelt vakt sammen med:

Eier av båtplass er ansvarlig for vekten, med mindre plassen er utleid via båtforeningen. Av hensyn til hærverk - og tyverisikkerheten i båthavna, er det absolutt nødvendig at medlemmene tar ansvar for vaktordningen. Erfaringer viser at det er noen som ikke møter til tildelt vakt, og heller ikke varsler om det. Båtforeningens styre forutsetter full oppslutning. Medlemmer som ikke tar sin vakt og som heller ikke varsler, vil bli avkrevd et gebyr på kr 1000,- De som ikke kan gå tildelt vakt, har selvfølgelig anledning til å bytte med andre eller bruke stedfortreder. Har du ikke stedfortreder, kan du kontakte en av følgende og høre om dem har mulighet for å ta vakta:

Christin Pettersen tlf. 92499065  
Andreas Pettersen tlf. 99506548  
Maja Leinæs tlf. 92459234

Betaling til stedfortreder er kr. 750,- pr. vakt. Betales direkte til stedfortreder, alt. gi beskjed til kasserer (Tor Ivar Kolpus,33323661) som sender faktura med forfall pr. 15 dager.

Navnelister vil bli hengt opp i vaktbua og skal dateres og signeres av begge vaktene.

Hver vakt er ansvarlig for renhold i vaktbua.

Den som går vakt skal være fylt 16 år.

Ønsker man å bytte vakt så må du selv arrangere dette ved å se på oppslagstavlen i bua hvor alle medlemene står oppført.

(nøkkelen til vaktbua henger i parafinbua på veggen rett frem).

Vi bør presisere at det **kun** er båtforeningens medlemmer som kan benytte foreningens parkering og da med parkeringstillatelse godt synlig i vinduet.

Andre biler vil bli fjernet uten forvarsel og for eiers regning.

Det er ikke tillatt å parkere inne på båtforeningens øvrige område med mindre spesiell tillatelse er gitt, forøvrig så har de som er på vakt tillatelse til å parkere nede på havnen i vaktperioden. Man skal skrive i vaktjournalen samt signere navnelistene på oppslagstavlen når man har vakt.

Møter du opp til vakt, og den du er satt opp sammen med ikke dukker opp, ber vi om at du kontakter Atle Veie på telefon 92 03 95 44 eller Roar Mathisen på telefon 91 13 60 59.

GOD SOMMERSVAKT !

Med vennlig hilsen styret

Atle Veie  
sekretær

P.s Litt info på baksiden.

Info fra styret:

**1. Dugnad**

Det vil i løpet av sommeren avholdes 3 dugnader på følgende datoer  
Alle som ikke har vært på dugnad tidligere i år må møte på en av datoene.  
Dugnaden vil vare i 3 timer og starte 17.00.  
Oppmøte vil bli registrert og de som ikke stiller vil bli belastet med sin  
forholdsmessige andel av dugnaden kr 300.-.

- Torsdag 26-06
- Tirsdag 08-07
- Torsdag 27-07

**2. Nøkler**

Et nytt nøkkelsystem vil bli innført i foreningen .  
Dette systemet er relativt kostbart slik at de som ønsker en nøkkel må betale et  
depositum på kr 150.(Dette er kostpris for nøkkelen).  
Nøkkelen kan ikke kopieres .  
Vi håper å kunne ha dette systemet klart til første dugnadsdag .

**3. Vaktordning.**

De som går vakt i år skal ha på seg vester slik at de er lett synlige disse vil henge i  
vaktboden..  
Alle medlemmer og leietakere som kommer med båt eller skal ut med båt i det  
tidsrommet vakter er tilstede , skal henvende seg til vaktene og identifisere seg.

**4. Internett/Video-overvåkingskameraer.**

Vi vil installere internett-tilgang i vaktboden slik at de som har Lap/Top kan kople seg  
inn.  
Videre så vil vi også om økonomien tilsier det montere overvåkingskameraer for  
båthavnen. Vi vil komme tilbake med mer informasjon om dette senere.

**5. Reperasjoner.**

Som sikkert de fleste har observert så har vi fått en skade på anlegget i vinter som en  
følge av uvær. Et av elementene på moloen er ødelagt og må skiftes.  
Likeledes skal ytterste T-stykke på midtre pir skiftes. Arbeidet vil trolig ta til i ukene  
etter St.Hans, og kan medføre at vi må flytte noen båter midlertidig.  
Likeledes vil vi ikke kunne ferdigstille vann og strømforsyning før dette arbeidet er  
utført.

**6. Lys/Strøm Master**

Disse kan på enkelte plasser være utsatt dersom man kommer for langt inn på brygga  
med baugen. Om man skulle være uheldig å kjøre på dem så er de utstyrt med  
brytepinner som knekker. Disse kan skiftes men det er viktig at man sier ifra til en av  
styrerepresentantene.

Vi vil også minne om vår hjemmeside på <http://tenvikbrygge.no/> hvor vi legger ut info  
fortløpende.

Til slutt vil styret ønske alle medlemmer og leietakere en god sommer.

For Styret i Tenvik Båtforening

Rune E Pettersen

Formann